

## برای آزادی افشین شمس قهفرخی بکوشیم

اتحاد بین المللی

بیست پنجم تیر هشتاد و هفت

اوج گیری مبارزات کارگری در ایران و سازماندهی برای تحقق تشکلات مورد نظر کارگران از طرف فعالین جنبش کارگری، مسئولین رژیم سرمایه داری ایران را به وحشت انداخته و یا تمامی توان به سرکوب هر حرکت کارگری در این زمینه برخاسته اند.

رژیم دقیقاً افرادی را نشانه گرفته که طی این مدت در جهت تحقق ایجاد تشکلات کارگری گام های عملی برداشته و مشوق کارگران جهت سازماندهی خود بوده اند.

افشین شمس قهفرخی از فعالین "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلات کارگری" و از فعالین جنبش کارگری است که در تاریخ سیزدهم تیرماه هشتاد و هفت در محل کارش در شهر الیگودرز اصفهان دستگیر و روانه زندان شده است. فرزند سلیمی کارگر کارخانه ریسندگی سنندج و از فعالین کارگری به دلیل اعتراض به قطع برق که باعث غیربهداشتی شدن کارخانه گردیده در تاریخ بیست و دوم تیرماه از کار اخراج شده است.

غلام رضا غلامحسینی کارگر تعلیقی و عضو سندیکای شرکت واحد و از فعالین این شرکت تنها بخاطر قصد تماس با شهردار تهران جهت مشخص کردن وضع تعلیق از کار خود، مدتی است در اسارت بسر می برد. منصور اسانلو رئیس هیات مدیره شرکت واحد بجرم بازگشایی سندیکای واحد به ۵ سال زندان محکوم شده است. شمشیر دادگاه های اسلامی همچنان بر سر تعدادی از فعالین سندیکای واحد در اهتزاز است.

با نگاهی به وضعیت تمامی فعالین جنبش کارگری که در سه سال اخیر دستگیر شده اند در می یابیم که جرم همه آنها دعوت کارگران به اتحاد در مقابل سرمایه دارن و سازماندهی تشکلات و اقدامات مستقل از همه نهادهای سرمایه بوده است. از فعالین شرکت واحد گرفته تا محمود صالحی و فعالین کارگری شهرستان سقز تا دستگیری فعالین کارگری نیشکر هفت تپه تا ایجاد حکومت نظامی اعلام نشده در کارخانه ایران خودرو و دستگیری شیث امانی، محمد جراحی، بختیار رحیمی، جوانمیر مرادی، طاها آزادی و... در می یابیم که همه و همه ندا دهندگان وحدت طبقاتی کارگران بوده اند. و وحدت طلبی است که رژیم سرمایه را به وحشت انداخته و اقدام به سرکوب دستگیری و زندان این فعالین کارگری نموده است.

افشین شمس آخرین فعال جنبش کارگری خواهد بود که بجرم وحدت طلبی کارگران روانه زندان شده است.

با اوج گیری مبارزات کارگری جهت سامان دهی تشکلات مورد نظر خود، این دستگیری ها ادامه خواهد داشت و روز به روز بر تعداد آنها افزوده می گردد.

برای جلوگیری از توحش افسار گسیخته رژیم بربریت سرمایه و شلاق زن بر کرده کارگران آرمانخواه، به تمامی انسان های عدالتخواه، سوسیالیست و طرفداران آزادی همه انسانها از قیود سرمایه احتیاج است تا با عزمی راسخ و متحدانه

اقدام به یک کارزار مشترک در مقابل این رژیم نموده و آنرا ناچار کنند دست از این سبوعیت و انسان ستیزی بردارند. ما فعالین "اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران" ضمن محکوم کردن دستگیری افشین شمس، خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط ایشان و تمامی کارگران زندانی می باشیم. ما خواهان عدم پیگیری مراحل قضایی و بازگست تمامی کارگرانی هستیم که اکنون با حکم مراجع قضایی اسلامی در بلاتکلیفی بسر می برند، می باشیم

ما خواهان رفع هرگونه محدودیت جهت ایجاد تشکلات مورد نظر کارگران در تمامی مراکز کاری و در سطح کشوریم. فعالین اتحاد بین المللی برای رفع تمامی موانع موجود در راه ایجاد تشکلات کارگری همچون گذشته از هیچ کوششی دریغ نخواهند ورزید.

ما دست تمامی فعالین و دوستداران طبقه کارگر را برای تحقق خواسته های بحق کارگران می فشاریم و انتظارمان این است که متحدانه در جهت تقویت همبستگی و اتحاد کارگران علیه سرکوب کارگران و سایر فعالین جنبش های اجتماعی توسط رژیم، اقدام به یک اعتراض وسیع بنمائیم.

## اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

چهاردهم جولای دو هزار و هشت

***International Alliance in Support of Workers in Iran (IASWI)***

***info@workers-iran.org or alliance@workers-iran.org.***

***www.workers-iran.org***